

فوتبال

در انتظار تأیید نهایی آقای ایجت اورونوف و توافق نیمه‌تمام با پرسپولیس

با وجود وعده‌های داده‌شده از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس، هنوز فرآیند تمدید قرارداد اوستون اورونوف نهایی نشده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه فصل گذشته یک صید مهم داشت و سرخ‌پوشان در مقطعی که مدیرعامل و سرمربی وقت استقلال (علی خظیر و جواد نکونام) با یکدیگر چالش‌های پرشماری داشتند و در مسیر جذب بازیکن، راه پرتغلی را طی می‌کردند، یک هاجبک مهم را به ثبت رساندند؛ به طوری که موفق شدند اوستون اورونوف را که در مسیر پیوستن به استقلال بود، برای حضور در پرسپولیس راضی کنند و این ستاره جوان ازبکستانی به مهره قهرمانی سرخ‌پوشان تبدیل شد. اورونوف فصل گذشته در ۱۳ بازی لیگ برتری، شش گل برای سرخ‌پوشان زد و عملکردی خیره‌کننده در قامت وینگر داشت و توانست نگاه‌ها را به سوی خود جلب کند. پرسپولیسی‌ها فصل گذشته در میانه دعوای خطیر نکونام در حالی موفق به هاجبک اوستون اورونوف شدند که این ستاره ۲۴ساله ازبکستانی با قراردادی ۱٫۵ساله به پرسپولیس پیوست و حالا اورونوف در مسیر رسیدن به نقطه پایان همکاری‌اش با سرخ‌پوشان پایتخت است و فعلا خبری رسمی درباره تمدید قرارداد او وجود ندارد.

سرخ‌ها به دنبال تمدید ۲ساله قرارداد اورونوف

اوستون اورونوف البته شخضا چراغ سبز خود را برای ماندن در پرسپولیس نشان داده و مدیران باشگاه هم رایزنی‌هایشان برای جلب رضایت اورونوف را آغاز کرده‌اند و مذاکرات در چند مرحله پیگیری شده، اما آنچه فعلا در میان اسناد و مدارک رسمی به چشم می‌خورد، قرارداد ۱٫۵ساله ستاره ازبکستانی است که اعتبار آن تا پایان فصل جاری لیگ برتر است. نکته مهم آنکه براساس قوانین نقل‌وانتقالاتی، اورونوف می‌تواند در بازار زمستانه پیش‌رو برای انتقال به تیم دیگری، مذاکرات خود را آغاز کند و این مسئله می‌تواند کار مدیران پرسپولیس برای نهایی‌کردن قرارداد جدید با اورونوف را دشوار کند.

۲ی بیشه‌هاذ ۲ میلیون دلار ی در میان است

پرسپولیسی‌ها به دنبال تمدید قرارداد اوستون اورونوف به مدت دو فصل دیگر هستند و در این مسیر، تلاش سرخ‌پوشان بر این است که بتوانند دستمزد ستاره ازبکستانی را افزایش دهند و ارقامی مانند دو میلیون دلار برای هر فصل به میان آمده است. در میانه مذاکرات مثبت انجام‌شده از سوی سرخ‌پوشان با اورونوف، یک چالش مهم به وجود آمده و آن هم خواسته‌های مالی مدیر برنامه (ایجت) غیرایرانی اوستون اورونوف است که روند رسیدن به توافق را کند کرده است.

ایجت ازبکستانی اورونوف؛ سدره توافقی نهایی اوسون با پرسپولیس‌ها

مدیران باشگاه پرسپولیس با اوستون اورونوف به توافقات شخصی رسیده‌اند اما اورونوف توافقی نهایی را منوط به چراغ سبز مدیر برنامه ازبکستانی خود دانسته و در این مسیر، سرخ‌پوشان امیدوارند که بتوانند رقم مورد نظر ایجت اورونوف را تأمین کنند تا قرارداد جدید این ستاره ازبکستانی با پرسپولیس‌ها نهایی شود. باید دید تا پیش از شروع به کار پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی می‌توانند سرخ‌پوشان قرارداد ستاره تیم خود را تمدید کنند یا بسا دلپره و اضطراب جدایی اورونوف را به بازار زمستانه می‌گذارند و دغدغه و نگرانی هواداران پرسپولیس برای تمدید‌نشدن قرارداد اوستون اورونوف ادامه‌دار خواهد بود.

یک سال تا شروع مسیر طارمی برای قایدی

به گزارش ایسنا، مهدی قایدی در ۲۶سالگی یکی از آن ستاره‌هایی است که اروپا او را هنوز کشف نکرده است. سلیات یونانی to10 نیز در کنار دیگر سایت‌های یونانی به احتمال پیوستن بازیکن ایرانی به فوتبال یونان اشاره کرد و نوشت: «نیما آسفا» لقبی است که به این بازیکن که درحال‌حاضر در فوتبال امارات بازی می‌کند، داده شده است. گزارش‌های متعددی در پرتغال درباره احتمال پیوستن مهدی قایدی به لیگ این کشور منتشر شده است. طارمی، مهاجم کنونی اینتر، در ۲۷سالگی به فوتبال اروپا رسید و پیراهن ریوآو را به تن کرد و در ادامه به پورتو و سپس اینتر راه یافت. در ادامه این گزارش، درباره مهدی قایدی نوشته شده است: همان‌طور که ریوآو در سال ۲۰۱۹ رسک کرد و طارمی ناشناخته را به اروپا آورد، اکنون نیز می‌خواهد سراغ هم‌وطنش مهدی قایدی برود و او اینک در لیست نقل‌وانتقالات زانویه این تیم پرتغالی قرار دارد.

مهدی قایدی در ۲۵ بازی ملی توانسته است ۴ گل به ثمر برساند و ارزشش در بازار نقل‌وانتقالات چهار میلیون یورو است.

مهاجم دورگه برای تیم ملی فوتبال ایران کنسل شد!

به گزارش مهر، کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران برای انتخاب بازیکنان برای حضور در اردوهای مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ شعار جوان‌گرایی با شیب ملایم را دادند، اما هرچه زمان گذشت خبری از بازیکنان باکیفیت جوان نبود تا امیر قلعه‌نویی مجبور شود برخلاف وعده‌هایش، بار دیگر به بازیکنان نسبتاً ثابت در یک دهه اخیر رجوع کند. او به همراه دستیاران خود برای بررسی عملکرد بازیکنان ایرانی گمنام خارج از کشور نیز اقدام کرد تا به اسم «دنس اکرت» رسید. مهاجم استاندارد لیگ بلژیک که مادری گالیسیایی از کشور اسپانیا و پدری آلمانی با ریشه ایرانی در شهر بن آلمان دارد چشم قلعه‌نویی را گرفت تا مقدمات حضورش در تیم ملی ایران بررسی شود. این درحالی است که اکرت به دلیل اینکه خودش یا پدر و مادرش زاده ایران نیستند نیاز به عوامل دیگری برای اثبات دویتایی‌عیتی دارد که هیچ‌یک از این اقدام‌ها انجام نشده است تا حضور او فعلا در اردوهای تیم ملی ایران منتفی شود. ضمن اینکه اکرت سابقه حضور در تیم زیر ۱۹ سال آلمان را دارد ولی می‌خواهد شانس خود را در تیم ملی بزرگسالان با پیراهن ایران بیازماید، اما خودش هنوز اقدامی در این‌باره نکرده است و قلعه‌نویی نیز همچنان عملکرد او را بررسی می‌کند تا شانس حضور پیدا کند. اما آنچه مسلم است، خبری از این بازیکن در اردوهای پیش‌رو در سال ۱۴۰۳ به طور قطع نخواهد بود. شایان ذکر است تیم ملی ایران مقابل امارات ۳۰ اسفندماه ۱۴۰۳ در هفته هفتم گروه A در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ بازی خواهد کرد. ملی‌پوشان ایران از شش بازی خود صاحب ۱۶ امتیاز شدند تا بخت نخست صعود زود هنگام به مهم‌ترین تورنمنت فوتبال دنیا در ۲۰۲۶ باشند.

علی دایی را از دست داده‌ایم

امروز قرار است ورزشگاه آزادی بعد از ماه‌ها تعطیلی به دلیل بازسازی و نوسازی، به صورت نمادین افتتاح شود. به‌همین‌خاطر قرار شده منتخب ستاره‌های ۹۸ به مصاف تیم منتخب سرخابی‌ها بروند و این افتتاحیه را انجام دهند. اگرچه داستان تیم منتخب ۹۸ خیلی تازگی ندارد و در مراسم‌های مختلف کنار هم‌دیگر جمع شده‌اند ولی این روزها آنها با جدیت بیشتری درگیر مسابقاتی از جنس دوستانه و خیریه هستند و بیش از گذشته در معرض دید قرار گرفته‌اند. طبیعی است تیمی که ستاره‌های محبوب نسل گذشته را در دل دارد، هنوز مورد توجه باشد. این تیم همین چند هفته قبل بود که در مشهد در دیداری خیریه برای خانواده قربانیان معدن طیس به مصاف منتخب خراسان رفت و روزی برخاطره را رقم زد. البته جنس خاطره‌ها متفاوت بود؛ نفس عمل برگزاری این‌دیدار به قدر کافی زیبا بود ولی یکی، دو حاشیه هم در دل داشت؛ اولین آنها درخواست یکی از بازیکنان همین تیم از استاندار خراسان برای گرفتن پاداش بود و دیگری اجتناب آگاهانه علی دایی، اسطوره فوتبال ایران، از دست‌دادن و خوش‌وبش‌کردن با استاندار. دایی خودش را به طرز آشکاری به خواب زد تا مجبور نشود با مسئولانی که خودشان را به رختکن رسانده‌اند، خوش‌وبش کند. آن ماجرا بازتاب زیادی داشت ولی باز برای همین امروز هم یکی، دو اتفاق رخ داده که دوباره اسم علی دایی را مطرح کرده است. او به همراه پرویز برومند قرار نیست در دیدار امروز در ورزشگاه آزادی به میدان بروند. آن‌طور که محمدرضا مهدوی، بازیکن سابق و مسئول کنونی تیم ۹۸، گفته است پرویز برومند از سوسی مسئولان، برای دیدار مورد تأیید قرار نگرفته. ظاهرا انتشار ویدئویی از او در حاشیه همان بازی قبلی در مشهد باعث شده تا این تیم نتواند امروز از برومند استفاده کند، ولی درباره علی دایی گفته شده که خودش نخواستہ حضور داشته باشد. استفاده از عبارت «به دلیل مشکلات فیزیکی» برای غیبت علی دایی در این دیدار هم از آن دست عباراتی است که به اندازه کافی ابهام و ابهام دارد. آنچه مشخص است و البته از احوالات علی دایی می‌توان به آن پی برد، این است که او احتمالا آگاهانه از حضور در این بازی سیر باز زده تا مهره‌ای برای تبلیغات و معرفی ورزشگاه نونوار شده آزادی نباشد. هرچند که این احتمال است و ممکن است بعدها دلیل دیگری برای حضورنداشتش عنوان کند. باوجوداین و با گریز به اتفاقاتی که در چند سال اخیر بر علی دایی گذشته، می‌توان به طور قطعی به این نتیجه رسید که ورزش ایران علی دایی را از دست داده است. او سال‌ها قبل و بعد از کنفرانس خبری علیه مدیر سایپا در زمانی که هدایت این تیم را برعهده داشت، از فوتبال کنار رفت و پس از آن چندان میل و رغبتی برای بازگشت نشان نداد. در یکی، دو روز دایی بدش نمی‌آمد تا دوباره روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران بنشیند، ولی پس از ایجاد محدودیت‌هایی که برایش به وجود آمد و صداالله عقب‌نشینی مسئولان فدراسیون فوتبال از مذاکره با او، همه چیز معلق ماند. پس از آن هم که برای علی دایی و خانواده‌اش محدودیت‌هایی ایجاد شد که کدورت‌های ویژه‌ای برای اسطوره فوتبال ایران در پی داشت، نتیجه شد آنکه اگر امکانش هم برای بازگشت علی دایی به فوتبال فراهم شده یا قرار است فراهم شود، دیگر با بی‌میلی شهروان روبه‌رو شده و خواهد بود. او می‌گوید از اینکه این روزها از فوتبال فاصله گرفته، آرامش دارد و زمان بیشتری دارد تا در امور شخصی‌اش و از همه مهم‌تر خانواده رسیدگی کند. با این حال، بی‌اعتنایی چند وقت پیش دایی به مسئولان در حاشیه بازی خیریه تیم ۹۸ با منتخب خراسان، یکباره مسئولان دولتی، به‌ویژه وزیر ورزش را بر آن داشت تا دست دوستی به سمت دایی دراز کرده و از آن بگویند که حاضرند از ظرفیت‌های او استفاده کنند. بسیاری از زمان اظهارات وزیر ورزش را این‌طور تعبیر کردند که با توجه به شعار دولت مسعود پزشکیان قرار است فضا برای بازگشت و کارکردن دوباره چهره‌های محبوبی مانند علی دایی فراهم شود. با این حال، به نظر می‌رسد این طرح و



غیبت دایی و برومند

در بازی بازگشایی «آزادی»

بر اساس اعلام محمدرضا مهدوی، علی دایی و پرویز برومند در دیدار بازگشایی ورزشگاه آزادی غایب خواهند بود. درحالی‌که امروز قرار است در جریان دیداری دوستانه میان تیم‌های ۹۸ و منتخب سرخ‌آبی، ورزشگاه آزادی بعد از شش ماه بازسازی بازگشایی شود، علی دایی و پرویز برومند در تیم ۹۸ حضور نخواهند داشت. محمدرضا مهدوی، نماینده مؤسسه تیم ۹۸، درباره این موضوع عنوان کرد: غیبت علی دایی به دلیل مشکلات فیزیکی خودش است. همچنین پرویز برومند نیز در بازی فردا غایب خواهد بود. مهدوی می‌گوید مؤسسه ۹۸ فهرست بازیکنان را ارائه می‌کند و درباره اجازه ورود یا عدم ورود افراد تصمیم‌گیری می‌شود.

نقشه هرگز به سرانجام نرسد؛ دلیل؟ دایی دیگر دل و دماغ همکاری‌کردن با هیچ دولتی را نخواهد داشت. علاوه‌براین، او چندین وقت است که با کاراکتر جدیدی مواجه شده که همین موضوع هم اجازه نمی‌دهد به راحتی وارد هر پست و سمت ورزشی شود. هرچند که خودش این موضوع را با صراحت بیشتری بیان می‌کند و می‌گوید: «من از جاهایی که موقعیت اجتماعی خودم را به خطر بیندازد، همیشه فراری هستم». به نظر می‌رسد همین تک‌جمله، پایانی باشد بر همه گمانه‌زنی‌ها و امیدواری‌ها، واضح است که منظور علی دایی از موقعیت اجتماعی چیست. او دیگر یک مربی ساده فوتبال در دید خیل مردم نیست و بعید است که با پیشنهاد پست بالاتری هم بتوان او را راعب به بازگشت کرد. درست است که حضور در پست‌های مهم می‌تواند گره زیادی از مشکلات بی‌شمار ورزش ایران بکشاید، ولی صحبت‌های اخیرش، شایعات قدیمی‌تر را روشن کرده؛ اینکه علی دایی را از دست داده‌ایم و هیچ دولتی هم توان مصادره‌کردن او را نخواهد داشت.

پایان رکورد فرشاد به دست کریم

لیگ را از دست دادند تا جاننشین ترابی راهی اردوگاه سپاهان شود. احمدزاده نیز بعد از چهار سال دوری از پرسپولیس، دوباره به جمع سرخ‌پوشان بازگشت. احمدزاده جزء معدود بازیکنان پرسپولیس است که در هر ۲۰ بازی این تیم در این فصل برابر حریفان به میدان رفته است. او هزارو ۲۵۵ دقیقه برای سرخ‌پوشان به میدان رفته و به عنوان یک عنصر هجومی هیچ تأثیر مستقیمی روی گل‌های این تیم نداشته است. همین موضوع باعث شده عملکرد این بازیکن ۳۲ساله مورد انتقاد کارشناسان و هواداران قرار بگیرد. در بازی با خیبر خرم‌آباد در هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر، علی‌رغم

این روزها همه گزینه سرمربگری پرسپولیس هستند

شما چطور؟



پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، شرایط خاصی را تجربه می‌کند. این تیم از ابتدای فصل، خوان کارلوس کاریدو را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرد ولی بعد از ۱۳ هفته و به دلیل چیزی که کسب نتایج ضعیف عنوان شد، از پرسپولیس برکنار شد. پس از آن، مسئولان این باشگاه کریم باقری، یکی از دستیاران ایرانی کاریدو، را به عنوان مربی موقت معرفی کرده و از آن گفتمند تا تا نیم‌فصل سرمربی جدید معرفی می‌شود. کریم باقری اولین بازی‌اش روی نیمکت پرسپولیس را با کسب یبرد برابر خیبر خرم‌آباد جشن گرفت و حالا فرصت دارد تا مقابل تیم قعرجدولی هوادار، به رزومه‌اش

به عنوان مرد اول نیمکت پرسپولیس، شاخ‌وبرگ بیشتری بیفزاید. در این میان اما اتفاقات جدیدتری رخ داده که بسیاری را بر آن داشته تا کریم باقری را از یک مربی موقت، به عنوان سرمربی دائمی پرسپولیس معرفی کنند؛ خواسته‌ای که نقش پیش‌کسوتان پرسپولیس در آن بسیار پررنگ است. این موردی است که به‌تازگی رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، هم در یکی دو گفت‌وگویی که داشته آن را تأیید کرده ولی مشکل اینجاست که کریم باقری حاضر به پذیرش چنین مسئولیتی نیست. او بارها تأکید کرده فقط برای همین دو بازی به عنوان سرمربی پرسپولیس ایفای نقش می‌کند و پس از آن منتظر ورود سرمربی جدید است. از آنجا که این کشمکش را ظاهرا پایانی نیست، مسئولان باشگاه بر آن شده‌اند تا هرطور شده یک اسم بزرگ خارجی را به عنوان سرمربی مطرح و معرفی کنند؛ دقیقا شبیه به کاری که قرار بود ابتدای فصل انجام دهند. رضا درویش در آن برهه و پس از جدایی اوسمار ویرا، با اشاره به اینکه می‌خواهد شاهد موفقیت‌های پرسپولیس در آسیا باشد، از این گفت که حتما سراغ یک سرمربی بزرگ خارجی خواهد رفت ولی خروجی او چندان با خواسته هواداران یکی نبود؛ کاریدو مشخصا محلی از اعراب در بین بزرگان دنیای فوتبال نداشت و بدون آنکه نتایج رضایی‌کننده‌ای کسب کند، پس از ۱۳ هفته از پرسپولیس کنار گذاشته شد. این روزها دقیقا سناریویی مشابه با همان روز در

شرق

منهای فوتبال

فدراسیون والیبال

در انتظار شکست پیاتزا

به گزارش ایرنا، درحالی‌که حدود چهار ماه از معرفی رسمی روبرتو پیاتزا به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران می‌گذرد، این مربی تا به امروز به تهران سفر نکرده است. میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال، در گفت‌وگویی که هفته گذشته با ایرنا داشت، درخصوص اینکه چرا تاکنون پیاتزا به ایران سفر نکرده، گفت: او قرار بود پیش از این به ایران بیاید، اما به دلیل لغو پروازهای خارجی این اتفاق رخ نداد. نکته‌ای که باید در کنار اظهارنظر رئیس فدراسیون والیبال قرار داد، سرمربیگری پیاتزا در سری آ ایتالیاست. اتفاقی که در سال‌های آینده هم رخ خواهد داد و این مربی به‌طور هم‌زمان هدایت تیم باشگاهی میلانو و تیم ملی ایران را بر عهده خواهد داشت. هرچند این مسئله در والیبال روز دنیا تا حدود زیادی رایج است و بسیاری از مربیان بزرگ دنیا شش ماه از سال را در تیم باشگاهی و شش ماه دیگر را در تیم ملی فعالیت می‌کنند. پیاتزا در آخرین گفت‌وگویی که با تقوی داشت، عنوان کرد هر زمان مسابقات تیم باشگاهی‌اش به پایان رسید به ایران سفر خواهد کرد. این اظهارنظر یعنی اینکه باید دید چه زمانی تیم تحت هدایت پیاتزا که میلانو است، از سری آ ایتالیا حذف خواهد شد. در حال حاضر تیم میلانو در سری آ ایتالیا ششم است و اگر به مرحله پلی‌آف این رقابت‌ها صعود کند، پیاتزا حداقل تا اواسط فروردین نمی‌تواند به ایران بیاید و در صورت صعود تیمش به فینال لیگ ایتالیا، او تا اواسط اردیبهشت در تیم باشگاهی‌اش ماندنی خواهد شد. ضمن اینکه میلانو در رقابت‌های اروپایی هم حضور دارد و فینال این رقابت‌ها هم در همین بازه زمانی برگزار می‌شود.

نصر آزادانی سرمربی تیم تکواندوی زیر ۲۱ساله‌های آلمان شد

علیرضا نصر آزادانی سال‌ها عضو تیم ملی تکواندو ایران بود که مدال طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ کوانگ‌ژو و برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ را در کارنامه دارد.

همچنین او طلای قهرمانی آسیا و یک طلا و یک نقره جام جهانی و چند مدال رنگارنگ دیگر از رویداد‌های بین‌المللی را در ویتترین افتخاراتش دارد. او چند سال قبل و پس از اینکه به دوران قهرمانی خود پایان داد، دستیار بیژن مقلانو در کادر فنی تیم ملی تکواندو شد و سپس به مدت هفت سال سرمربی تیم ملی بلژیک بود. نصر آزادانی در هفته‌های گذشته مذاکرات متعددی با فدراسیون تکواندو آلمان انجام داد و در نهایت رسما سرمربی تیم زیر ۲۱ساله‌های آلمان شد.

واکنش انوشیروانی به توقیف اموال فدراسیون وزنه‌برداری

به گزارش ایسنا، فدراسیون وزنه‌برداری به پیمانکاری که سالان مسابقات را اجاره کرده بود، بدهی میلیاردی دارد و پیمانکار برخی اموال فدراسیون را ضبط کرده است. سجاد انوشیروانی درباره این اتفاق بیان کرد: تا به امروز به لحاظ قضائی تلاش کردیم تا این بدهی قطعی نشود، اما شاکای با توجه به ادله‌هایی که در پرونده داشت، ما را محکوم کرد. این پرونده مربوط به فدراسیون قبلی است و ما دو سال و نیم است درگیر آن هستیم. مبلغ بدهی عدد بسیار بالایی نیست و اگر سازمان برنامه و بودجه اعتبارات فدراسیون را به‌صورت کامل پرداخت کند، حل می‌شود.

او افزود: با توجه به جدول اعتبارات در سازمان برنامه و بودجه، بودجه فدراسیون ۵۰ میلیارد تومان است، اما سازمان برنامه و بودجه خلف وعده کرد و بودجه پرداختی ما صفر ریال بوده است. این عدم به‌موقع پرداخت به وزارت ورزش باعث شده این مشکل که وجود بیاید و به اینجا برسد. بااین‌حال، این مشکل خیلی زود حل می‌شود و این آخرین چالش ما از مشکلات دوره قبلی فدراسیون است.

^[1] سجاد مؤیدی، رئیس ثبت اسناد و املاک ۸۲۷۵